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Bortoletto <diego.bortoletto@barbarigo.edu>, Francesca Casasso
<francesca.casasso@barbarigo.edu>, Christopher Chilo <christopher.chilo@barbarigo.edu>,
Alice Coltro <alice.coltro@barbarigo.edu>, Manuela Costa <manuela.costa@barbarigo.edu>,
Annamaria Cristofanon <annamaria.cristofanon@barbarigo.edu>, Giorgia Dal Zotto
<giorgia.dalzotto@barbarigo.edu>, Francesco Davini <francesco.davini@barbarigo.edu>,
Giorgia Dianin <giorgia.dianin@barbarigo.edu>, Eletta Finco <eletta.finco@barbarigo.edu>,
GIANLUCA FISCATO <gianluca.fiscato@barbarigo.edu>, Maria Francesca Fortunato
<mariafrancesca.fortunato@barbarigo.edu>, Leonardo Galantucci
<leonardo.galantucci@barbarigo.edu>, Gloria Gasparin <gloria.gasparin@barbarigo.edu>,
Francesca Marelli <francesca.marelli@barbarigo.edu>, Guido Marin
<guido.marin@barbarigo.edu>, Alice Masiero <alice.masiero@barbarigo.edu>, Greta
Mazzaro <greta.mazzaro@barbarigo.edu>, Antonio Mondin
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<federica.verga@barbarigo.edu>, Valter Zabeo <valter.zabeo@barbarigo.edu>, Davide Zagni
<davide.zagni@barbarigo.edu>, <amministrazione@donboscopadova.it>,
<segreteria@donboscopadova.it>, <gestionepersonale@donboscopadova.it>,
<economato@donboscopadova.it>, <ancillarebuli@virgilio.it>, <beretta@istitutobruni.com>,
<bettini@istitutobruni.com>, <binduchoorayil@gmail.com>, Istituto Clair <clair@clair.edu.it>,
<coordinatore@scuolasichirollo.it>, <coordinatoredidattico@liceoausiliatricepd.it>,
<cortelazzolara@alice.it>, <dirdb@donboscopadova.it>, <direttricema@gmail.com>,
<direzione.scuolapd@gmail.com>, <direzione@scuolasantamariassunta.it>,
<direzione@scuolavendramini.it>, <armancarella@libero.it>, <dirigente.dime@dimesse.it>,
<doroteaeconomato@gmail.com>, <doroteathiene@libero.it>, <farina.pd@gmail.com>,
<igina.eco@dimesse.it>, <infanzia@donboscopadova.it>, <jasminekunnappilly@gmail.com>,
<leonati@salesie.it>, <liceo@istitutobruni.com>, <manuelacrivellaro95@gmail.com>,
<martinofrizziero@istitutobruni.com>, <pasc.liviero@pcn.net>, <patriziasart@gmail.com>,
<pd.scuola@smsd.it>, <presidedb@donboscopadova.it>,
<presidenzasabinianum@gmail.com>, <rettore@istitutobruni.com>,
<rosanna.bozzolan@gmail.com>, <scuolacapitanio.economato@gmail.com>,
<scuoleirpea@gmail.com>, <segreteria@liceoausiliatricepd.it>,
<segreteria@scuolasantamariassunta.it>, <segreteria@scuolasantasofia.it>,
<segreteria@scuolasichirollo.it>, <pdic85000p@istruzione.it>, <pdic895008@istruzione.it>,
<pdic861005@istruzione.it>, <pdic846003@istruzione.it>, <pdic862001@istruzione.it>,
<pdic89200r@istruzione.it>, <pdic83600c@istruzione.it>, <pdic87700p@istruzione.it>,
<pdic83400r@istruzione.it>, <pdic858009@istruzione.it>, <pdic896004 @istruzione.it>,



<pdic87000x@istruzione.it>, <pdic89400c@istruzione.it>, <pdic824006@istruzione.it>,
<pdic84200q@istruzione.it>, <pdic853006@istruzione.it>, <pdic89300I@istruzione.it>,
<pdic837008@istruzione.it>, <pdic84300g@istruzione.it>, <pdic825002@istruzione.it>,
<pdic84800p@istruzione.it>, <pdic83900x@istruzione.it>, <pdic85700d@istruzione.it>,
<pdic85600n@istruzione.it>, <pdic87200g@istruzione.it>, <pdic85200a@istruzione.it>,
<pdic874007 @istruzione.it>, <pdic87800e@istruzione.it>, <pdic866008@istruzione.it>,
<pdic84700v@istruzione.it>, <pdic87900a@istruzione.it>, <pdic88000e@istruzione.it>,
<pdic888005@istruzione.it>, <pdic88100a@istruzione.it>, <pdic882006@istruzione.it>,
<pdic883002@istruzione.it>, <pdic88400t@istruzione.it>, <pdic891001@istruzione.it>,
<pdic88600d@istruzione.it>, <pdic887009@istruzione.it>, <pdic889001@istruzione.it>,
<pdic83000d@istruzione.it>, <pdic890005@istruzione.it>, <pdic82800d@istruzione.it>,
<pdic86300r@istruzione.it>, <pdic8aa004@istruzione.it>, <pdic89900g@istruzione.it>,
<pdic831009@istruzione.it>, <pdic84400b@istruzione.it>, <pdic85100e@istruzione.it>,
<pdic840004@istruzione.it>, <pdic859005@istruzione.it>, <pdic838004 @istruzione.it>,
<pdic83500I@istruzione.it>, <pdic82700n@istruzione.it>, <pdic845007 @istruzione.it>,
<pdic89700x@istruzione.it>, <pdic89800q@istruzione.it>, <pdic854002@istruzione.it>,
<pdic86800x@istruzione.it>, <pdic860009@istruzione.it>, <pdic87600v@istruzione.it>,
<pdic82200e@istruzione.it>, <pdic86500c@istruzione.it>, <pdee059007 @istruzione.it>,
<pdic84900e@istruzione.it>, <pdic87100g@istruzione.it>, <pdic86400I@istruzione.it>,
Centro Infanzia Clair <centroinfanzia@clair.edu.it>, <segreteria@gesumaria.net>,
<segreteria@scuolavendramini.it>, <segreteriadidattica@sabinianum.it>,
<segreteriapd.farina@gmail.com>, <sacrocuore.cadoneghe1@gmail.com>,
<spsantacroce@salesie.it>, <segianelle@gmail.com>,
<scuolacapitanio.direzione@gmail.com>, <conslvpd@fdcc.org>, <collegio@dimesse.it>,
<segreteria@scuolasantadoroteapadova.it>, <pdis017007 @istruzione.it>,
<pdrh01000g@istruzione.it>, <pdis01400g@istruzione.it>, <pdis01300x@istruzione.it>,
<pdtd04000d@istruzione.it>, <pdis018003@istruzione.it>, <pdis02300e@istruzione.it>,
<pdis02400a@istruzione.it>, <pdis026002@istruzione.it>, <pdis003009@)istruzione.it>,
<pdis00700l@istruzione.it>, IS JACOPO DA MONTAGNANA <pdis009008@istruzione.it>,
<pdpm030004 @istruzione.it>, <pdtd18000r@istruzione.it>, <pdtd20000r@istruzione.it>,
<pdpc03000x@istruzione.it>, <pdpm01000v@istruzione.it>, <pdps01000t@istruzione.it>,
<pdps02000c@istruzione.it>, <pdps030003@istruzione.it>, <pdps06000v@istruzione.it>,
<pdsd03000d@istruzione.it>, <pdsl01000p@istruzione.it>, <pdtd01000n@istruzione.it>,
<pdis02900d@istruzione.it>, <pdtf02000e@istruzione.it>, <pdtf04000g@istruzione.it>,
<pdtl010004@istruzione.it>, <pdis00100n@istruzione.it>, <pdis00600r@istruzione.it>,
<pdtd13000g@istruzione.it>, <pdvc030007 @istruzione.it>, <pdis02700t@istruzione.it>,
<pdis02800n@istruzione.it>, <pdis02200p@istruzione.it>, <pdri07000p@istruzione.it>,
<pdis01900v@istruzione.it>, <pdis00200d@istruzione.it>, <pdis02100v@istruzione.it>,
<pdps11000p@istruzione.it>, <pdve010001@istruzione.it>,
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Testo email

"Egreqi dirigenti scolastici, anzitutto rinnoviamo un cordiale augurio per il nuovo anno scolastico.



Vi trasmettiamo nuovamente il programma definitivo,organizzato dal comitato scientifico della
Fondazione Bortignon, dei laboratori e seminari rivolti al personale docente e dirigente della scuola.
Quest'anno sono stati introdotti i laboratori per offrire un contributo maggiormente operativo.

Nelle comunicazioni allegate trovate i link per l'iscrizione ai laboratori; con successive
comunicazioni vi trasmetteremo le modalita per I'adesione ai seminati.

Auspichiamo che l'iniziativa, come sempre gratuita e a servizio del mondo della scuola, possa essere
portata all'attenzione di tutto il personale interessato, eventualmente considerando la proposta, se di
interesse, nell'ambito del piano di formazione del collegio dei docenti.

Con l'occasione vi rivolgiamo un cordiale saluto

Il Comitato scientifico della Fondazione Bortignon"



